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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

III Niedziela Adwentu – 15.12.2024 r.

 

1. Dzisiaj już 3 Niedziela Adwentu, którą nazywamy niedzielą Gaudete – „Radujcie się!”,
Według liturgii za nami połowa Adwentu. Zapraszam na Msze św. roratnie w dni powszednie
o godz. 17.00 Spowiedź święta adwentowa z udziałem księży z dekanatu w naszej parafii
odbędzie się w środę 18 grudnia w godz. 10.00-11.00  i  16.00-18.00. – z  przerwą  ok. 
godz. 17.00.  Z racji spowiedzi w środę wyjątkowo Msza św. będzie godzinę później tj o godz.
18.00.Już teraz bardzo   proszę tak zaplanować sobie czas, aby każdy przeżył Święta
pojednany z Bogiem.

2. Dzisiejsza niedziela kończy Tydzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na
Wschodzie. Modlimy się w intencji naszych braci i sióstr, zwłaszcza z krajów dawnego
Związku Sowieckiego. Z tej okazji po każdej Mszy Świętej można ich wesprzeć materialnie,
wrzucając dowolną ofiary do puszek.

3. Przypominam, że wzorem lat ubiegłych można kupować wigilijne świece i opłatki , z



których dochód przeznaczony jest na pomoc dla najbiedniejszych dzieci w naszym
kraju. Świece można nabywać w zakrystii Kościoła oraz w sklepach u Państwa Peplińskich,
w markecie „Lewiatan” i naszej APTECE. Dzisiaj także świece można nabyć u młodzieży w
kruchcie kościoła. Niech nie będzie w naszej parafii domu, w którym na wigilijnym stole nie
paliłaby się ta świeca. Zapalmy też tę świecę na grobach naszych najbliższych, niech będzie
ona dowodem naszej pamięci łączności z nimi w czasie świat.

Szkoda, że w tym roku mimo, że z Caritasu otrzymaliśmy miej świec niż w latach ubiegłych  a
mimo to bardzo mało osób do tej pory kupiło tę świece  a do tego ktoś rozgłasza plotkę, że
świece te są niepoświecone  bo nie pochodzą z Caritasu , ale są sprzedawane w sklepach
przeze mnie prywatnie. Od kilku lat świece te sprzedajemy w naszych sklepach tylko
dlatego, aby wszystkim było łatwiej je nabyć.  Dziękuję wiec tym wszystkim, którzy takie
pogłoski wymyślają i je rozgłaszają. Bóg zapłać w swoim i wszystkich dzieci, które ta akcja
wspomaga.

4. Zrzeszenie Kaszubsko-pomorskie oddział w Łubianie zaprasza członków i sympatyków na
spotkanie świąteczno-noworoczne, które odbędzie się w najbliższy piątek 20 grudnia o godz.
18.00 w siedzibie Zrzeszenia, które znajduje się na terenie naszej szkoły.

 

 

 INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK 16.12.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ męża, ojca, teścia i dziadka
Franciszka w m7 rocznicę śmierci ze wspomnieniem Lecha

                       K/ o łaskę zdrowia i udane zabiegi dla brata Krzysztofa pod opieką Matki Bożej i
naszych świętych Patronów – 1 nowenna 

WTOREK 17.12.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Franciszka w 37 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem Anieli i rodzeństwa z obojga stron

                       K/ o łaskę zdrowia i udane zabiegi dla brata Krzysztofa pod opieką Matki Bożej i
naszych świętych Patronów – 2 nowenna 

ŚRODA 18.12.2024 r.

Godz. 18.00 P / o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ męża Henryka Klaczyńskiego oraz
zięcia Tomka Kropidłowskiego

                           K/ ++ Wandy, Felicjana, Andrzeja Jażdżewskich, Helenę i Konrada Polak

CZWARTEK 19.12.2024 r

Godz. 17.00 P/ za ++ męża,  ojca i dziadka Waldemara Zimowskiego i rodziców z obojga



stron

                        K/ o łaskę nieba dla ++ żony Mirosławy w 1 rocznicę śmierci i syna Andrzeja

Piątek 20.12.2024 r.

Godz. 17.00  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla +Janusza Rekowskiego –  4 intencja od
ul. Dębowej i Lipowej

                         K/ o łaskę zdrowia i udane zabiegi dla brata Krzysztofa pod opieką Matki Bożej i
naszych świętych Patronów – 3 nowenna 

Sobota 21.12.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla +Sabiny Jażdżewskiej – 2 intencja od
pakowni ZPS

                        K/ o łaskę zdrowia i udane zabiegi dla  brata Krzysztofa pod opieką Matki Bożej  i
naszych świętych Patronów  – 4 nowenna

NIEDZIELA 22.12.2024 r.

Godz. 8.30 P/    o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla++syna Mateusza  w 11 rocznicę śmierci
 ze wspomnieniem rodziców  Zofii i Jana Zblewskich oraz Anastazji i Leona Gostomskich

Godz. 11.00  P/ o dar nieba  dla ++ mamy Melani  ze  wspomnieniem taty Franciszka
Jońskich

                        K/ o łaskę++  z rodziny Różanek Joannę, Juliannę, szwagra Ludwika,  z rodziny
Świeczkowskich  Antoninę i Jakuba

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Dominika Piekarskiego – 1 intencja od
kartonażowni

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub



- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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